

**Dodatok č. ZMLP-2022-110-000009/2**  
ku Zmluve o dielo s rozšírenými zárukami č. ZMLP-2022-110-000009 zo dňa 21.06.2022  
(ďalej len „**dotatok č. 2**“)

**I.**  
**Zmluvné strany**

**Objednávateľ:** **Obec Nemecká**  
Sídlo: Obecný úrad Hronská 37/37, 976 97 Nemecká  
IČO: 00313645  
DIČ: 2021169931  
IČ DPH : nie je platca DPH  
IBAN:  
V zastúpení: Branislav Čižmárik, starosta obce

(ďalej len „Objednávateľ“)

**a**

**Zhotoviteľ:** **KOOR, s.r.o.**  
Zápis v registri: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 66124/B  
Sídlo: Mlynské Nivy 56, 821 05 Bratislava  
IČO: 45628246  
DIČ: 2023067200  
IČ DPH : SK2023067200  
IBAN:  
V zastúpení: Ing. Milan Orlovský, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)  
(spolu tiež ako „Zmluvné strany“)

**II.**  
**Preambula**

Zmluvné strany sa v súlade so Zmluvou o dielo s rozšírenými zárukami č. ZMLP-2022-110-000009 uzatvorenou dňa 21.06.2022, ktorej predmetom je návrh a realizácia opatrení zameraných na zvýšenie energetickej efektívnosti prostredníctvom rekonštrukcie budovy kultúrneho domu a budovy hasične v obci Nemecká vrátane rekonštrukcie pôvodnej a inštalácie novej sústavy tepelno-technických zariadení kotolne a fotovoltaického systému a poskytovania služieb obsluhy a správy inštalovaných zariadení (ďalej aj ako „zmluva“), dohodli na tomto dodatku č. 2 ku Zmluve o dielo s rozšírenými zárukami.

Predmetom tohto dodatku č. 2 sú navyše práce neobsiahnuté v ocenenom výkaze výmere, ktorý bol súčasťou ponuky Zhotoviteľa predloženej rámci verejného obstarávania na predmet zmluvy. Navyše práce sú definované v Rozpočte navyše prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 2., a tým aj navýšenie konečnej sumy Investičných nákladov a Čiastkových úhrad v zmysle zmluvy a splátkového kalendára, ktorý tvorí Prílohu č. 3 zmluvy, a to v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a uznesením obecného zastupiteľstva č. 23/2024 zo dňa 14.03.2024

**III.**  
**Predmet dodatku č. 2**

Zmluvné strany sa v súlade s článkom 17. Záverečné ustanovenia bod 17.5 Zmluvy o dielo s rozšírenými zárukami dohodli na jej nasledovných zmenách:

1. V Čl. 1. Definície a výklad pojmov sa dvanásty odsek bodu 1.1. plne nahrádza novým znením a to nasledovne:

**„Investičné náklady“** znamenajú investičné náklady vo výške **2 015 031,53 EUR** (vrátane dane z pridanej hodnoty) uvedené v Ponuke Zhotoviteľom ako suma, ktorá bude vynaložená v súvislosti s realizáciou Diela.

2. V Čl. 7. Platby sa bod 7.1. plne nahrádza novým znením a to nasledovne:

„7.1. Suma Investičných nákladov vynaložená v súvislosti s realizáciou Diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za maximálnu pevnú sumu. V sume Investičných nákladov sú zahrnuté aj dopravné a všetky ostatné súvisiace náklady. Suma Investičných nákladov je konečná a je celkom **1 741 489,21 EUR** (slovom: jeden milión sedemstoštyridsaťjedentisícštyristoosemdesiatdeväť EUR a dvadsaťjeden centov) bez DPH. DPH bude účtovaná v zmysle príslušných predpisov v danom období.“

3. V Čl. 7. Platby sa bod 7.2. plne nahrádza novým znením a to nasledovne:

„7.2. Zmluvné strany sa dohodli, že suma Investičných nákladov podľa bodu 7.1 tohto článku bude hradená Čiastkovými úhradami po dobu **240 mesiacov (20 rokov)** v zmysle splátkového kalendára, uvedeného v prílohe č. 3 tejto Zmluvy, ktorý bude aj neoddeliteľnou súčasťou Faktúry na investičné náklady, ktorú Zhotoviteľ vystaví do 30 dní odo Dňa skončenia realizácie Diela tak, že **Objednávateľ uskutoční prvú Čiastkovú úhradu Investičných nákladov z Faktúry na investičné náklady vo výške 352 284,92 EUR s DPH** (slovom: tristopäťdesiatdvatisícdivestoosemdesiatštyri EUR a deväťdesiatdva centov s DPH) a zvyšok sumy Investičných nákladov postupne rovnomernými Čiastkovými úhradami. Faktúra na investičné náklady musí splňať predpísané náležitosti v zmysle zákona číslo 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.“

4. Príloha č. 3 – Splátkový kalendár sa plne nahrádza novým znením Prílohy č. 3, ktoré je uvedené v prílohe č. 2 tohto dodatku č. 1.

#### IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom č. 2 zostávajú platné a účinné v pôvodnom, nezmenenom znení.
2. Tento dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3. Tento dodatok č. 2 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých po jednom rovnopise obdrží Objednávateľ aj Zhotoviteľ.
4. Tento dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo s rozšírenými zárukami.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 2 sú nasledovné prílohy:  
Príloha č. 1: Rozpočet naviac prác  
Príloha č. 2: Príloha č. 3 – Splátkový kalendár
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpisom prečítali, rozumejú jeho obsahu, že bol uzavretý slobodne, vážne a určite a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

V Nemeckej, dňa: 10.04.2024

Objednávateľ:

**Obec Nemecká**

Zhotoviteľ:

**KOOR, s.r.o.**

.....  
**Branislav Čizmárik,**  
starosta obce

.....  
**Ing. Milan Orlovský,**  
konateľ

**Splátkový kalendár za dielo v hodnote 2 015 031,53 €**

Č.	Mesačná splátka s DPH	Mimoriadny vklad s DPH	Zostatková cena s DPH	Č.	Mesačná splátka s DPH	Mimoriadny vklad s DPH	Zostatková cena s DPH
1	6 928,11 €	352 284,92 €	1 655 818,51 €	121	6 928,11 €		824 445,31 €
2	6 928,11 €		1 648 890,40 €	122	6 928,11 €		817 517,20 €
3	6 928,11 €		1 641 962,29 €	123	6 928,11 €		810 589,09 €
4	6 928,11 €		1 635 034,18 €	124	6 928,11 €		803 660,98 €
5	6 928,11 €		1 628 106,07 €	125	6 928,11 €		796 732,87 €
6	6 928,11 €		1 621 177,96 €	126	6 928,11 €		789 804,76 €
7	6 928,11 €		1 614 249,85 €	127	6 928,11 €		782 876,65 €
8	6 928,11 €		1 607 321,74 €	128	6 928,11 €		775 948,54 €
9	6 928,11 €		1 600 393,63 €	129	6 928,11 €		769 020,43 €
10	6 928,11 €		1 593 465,52 €	130	6 928,11 €		762 092,32 €
11	6 928,11 €		1 586 537,41 €	131	6 928,11 €		755 164,21 €
12	6 928,11 €		1 579 609,30 €	132	6 928,11 €		748 236,10 €
13	6 928,11 €		1 572 681,19 €	133	6 928,11 €		741 307,99 €
14	6 928,11 €		1 565 753,08 €	134	6 928,11 €		734 379,88 €
15	6 928,11 €		1 558 824,97 €	135	6 928,11 €		727 451,77 €
16	6 928,11 €		1 551 896,86 €	136	6 928,11 €		720 523,66 €
17	6 928,11 €		1 544 968,75 €	137	6 928,11 €		713 595,55 €
18	6 928,11 €		1 538 040,64 €	138	6 928,11 €		706 667,44 €
19	6 928,11 €		1 531 112,53 €	139	6 928,11 €		699 739,33 €
20	6 928,11 €		1 524 184,42 €	140	6 928,11 €		692 811,22 €
21	6 928,11 €		1 517 256,31 €	141	6 928,11 €		685 883,11 €
22	6 928,11 €		1 510 328,20 €	142	6 928,11 €		678 955,00 €
23	6 928,11 €		1 503 400,09 €	143	6 928,11 €		672 026,89 €
24	6 928,11 €		1 496 471,98 €	144	6 928,11 €		665 098,78 €
25	6 928,11 €		1 489 543,87 €	145	6 928,11 €		658 170,67 €
26	6 928,11 €		1 482 615,76 €	146	6 928,11 €		651 242,56 €
27	6 928,11 €		1 475 687,65 €	147	6 928,11 €		644 314,45 €
28	6 928,11 €		1 468 759,54 €	148	6 928,11 €		637 386,34 €
29	6 928,11 €		1 461 831,43 €	149	6 928,11 €		630 458,23 €
30	6 928,11 €		1 454 903,32 €	150	6 928,11 €		623 530,12 €
31	6 928,11 €		1 447 975,21 €	151	6 928,11 €		616 602,01 €
32	6 928,11 €		1 441 047,10 €	152	6 928,11 €		609 673,90 €
33	6 928,11 €		1 434 118,99 €	153	6 928,11 €		602 745,79 €
34	6 928,11 €		1 427 190,88 €	154	6 928,11 €		595 817,68 €
35	6 928,11 €		1 420 262,77 €	155	6 928,11 €		588 889,57 €
36	6 928,11 €		1 413 334,66 €	156	6 928,11 €		581 961,46 €
37	6 928,11 €		1 406 406,55 €	157	6 928,11 €		575 033,35 €
38	6 928,11 €		1 399 478,44 €	158	6 928,11 €		568 105,24 €
39	6 928,11 €		1 392 550,33 €	159	6 928,11 €		561 177,13 €
40	6 928,11 €		1 385 622,22 €	160	6 928,11 €		554 249,02 €
41	6 928,11 €		1 378 694,11 €	161	6 928,11 €		547 320,91 €
42	6 928,11 €		1 371 766,00 €	162	6 928,11 €		540 392,80 €
43	6 928,11 €		1 364 837,89 €	163	6 928,11 €		533 464,69 €
44	6 928,11 €		1 357 909,78 €	164	6 928,11 €		526 536,58 €
45	6 928,11 €		1 350 981,67 €	165	6 928,11 €		519 608,47 €

46	6 928,11 €		1 344 053,56 €	166	6 928,11 €		512 680,36 €
47	6 928,11 €		1 337 125,45 €	167	6 928,11 €		505 752,25 €
48	6 928,11 €		1 330 197,34 €	168	6 928,11 €		498 824,14 €
49	6 928,11 €		1 323 269,23 €	169	6 928,11 €		491 896,03 €
50	6 928,11 €		1 316 341,12 €	170	6 928,11 €		484 967,92 €
51	6 928,11 €		1 309 413,01 €	171	6 928,11 €		478 039,81 €
52	6 928,11 €		1 302 484,90 €	172	6 928,11 €		471 111,70 €
53	6 928,11 €		1 295 556,79 €	173	6 928,11 €		464 183,59 €
54	6 928,11 €		1 288 628,68 €	174	6 928,11 €		457 255,48 €
55	6 928,11 €		1 281 700,57 €	175	6 928,11 €		450 327,37 €
56	6 928,11 €		1 274 772,46 €	176	6 928,11 €		443 399,26 €
57	6 928,11 €		1 267 844,35 €	177	6 928,11 €		436 471,15 €
58	6 928,11 €		1 260 916,24 €	178	6 928,11 €		429 543,04 €
59	6 928,11 €		1 253 988,13 €	179	6 928,11 €		422 614,93 €
60	6 928,11 €		1 247 060,02 €	180	6 928,11 €		415 686,82 €
61	6 928,11 €		1 240 131,91 €	181	6 928,11 €		408 758,71 €
62	6 928,11 €		1 233 203,80 €	182	6 928,11 €		401 830,60 €
63	6 928,11 €		1 226 275,69 €	183	6 928,11 €		394 902,49 €
64	6 928,11 €		1 219 347,58 €	184	6 928,11 €		387 974,38 €
65	6 928,11 €		1 212 419,47 €	185	6 928,11 €		381 046,27 €
66	6 928,11 €		1 205 491,36 €	186	6 928,11 €		374 118,16 €
67	6 928,11 €		1 198 563,25 €	187	6 928,11 €		367 190,05 €
68	6 928,11 €		1 191 635,14 €	188	6 928,11 €		360 261,94 €
69	6 928,11 €		1 184 707,03 €	189	6 928,11 €		353 333,83 €
70	6 928,11 €		1 177 778,92 €	190	6 928,11 €		346 405,72 €
71	6 928,11 €		1 170 850,81 €	191	6 928,11 €		339 477,61 €
72	6 928,11 €		1 163 922,70 €	192	6 928,11 €		332 549,50 €
73	6 928,11 €		1 156 994,59 €	193	6 928,11 €		325 621,39 €
74	6 928,11 €		1 150 066,48 €	194	6 928,11 €		318 693,28 €
75	6 928,11 €		1 143 138,37 €	195	6 928,11 €		311 765,17 €
76	6 928,11 €		1 136 210,26 €	196	6 928,11 €		304 837,06 €
77	6 928,11 €		1 129 282,15 €	197	6 928,11 €		297 908,95 €
78	6 928,11 €		1 122 354,04 €	198	6 928,11 €		290 980,84 €
79	6 928,11 €		1 115 425,93 €	199	6 928,11 €		284 052,73 €
80	6 928,11 €		1 108 497,82 €	200	6 928,11 €		277 124,62 €
81	6 928,11 €		1 101 569,71 €	201	6 928,11 €		270 196,51 €
82	6 928,11 €		1 094 641,60 €	202	6 928,11 €		263 268,40 €
83	6 928,11 €		1 087 713,49 €	203	6 928,11 €		256 340,29 €
84	6 928,11 €		1 080 785,38 €	204	6 928,11 €		249 412,18 €
85	6 928,11 €		1 073 857,27 €	205	6 928,11 €		242 484,07 €
86	6 928,11 €		1 066 929,16 €	206	6 928,11 €		235 555,96 €
87	6 928,11 €		1 060 001,05 €	207	6 928,11 €		228 627,85 €
88	6 928,11 €		1 053 072,94 €	208	6 928,11 €		221 699,74 €
89	6 928,11 €		1 046 144,83 €	209	6 928,11 €		214 771,63 €
90	6 928,11 €		1 039 216,72 €	210	6 928,11 €		207 843,52 €
91	6 928,11 €		1 032 288,61 €	211	6 928,11 €		200 915,41 €
92	6 928,11 €		1 025 360,50 €	212	6 928,11 €		193 987,30 €
93	6 928,11 €		1 018 432,39 €	213	6 928,11 €		187 059,19 €
94	6 928,11 €		1 011 504,28 €	214	6 928,11 €		180 131,08 €
95	6 928,11 €		1 004 576,17 €	215	6 928,11 €		173 202,97 €

96	6 928,11 €		997 648,06 €	216	6 928,11 €		166 274,86 €
97	6 928,11 €		990 719,95 €	217	6 928,11 €		159 346,75 €
98	6 928,11 €		983 791,84 €	218	6 928,11 €		152 418,64 €
99	6 928,11 €		976 863,73 €	219	6 928,11 €		145 490,53 €
100	6 928,11 €		969 935,62 €	220	6 928,11 €		138 562,42 €
101	6 928,11 €		963 007,51 €	221	6 928,11 €		131 634,31 €
102	6 928,11 €		956 079,40 €	222	6 928,11 €		124 706,20 €
103	6 928,11 €		949 151,29 €	223	6 928,11 €		117 778,09 €
104	6 928,11 €		942 223,18 €	224	6 928,11 €		110 849,98 €
105	6 928,11 €		935 295,07 €	225	6 928,11 €		103 921,87 €
106	6 928,11 €		928 366,96 €	226	6 928,11 €		96 993,76 €
107	6 928,11 €		921 438,85 €	227	6 928,11 €		90 065,65 €
108	6 928,11 €		914 510,74 €	228	6 928,11 €		83 137,54 €
109	6 928,11 €		907 582,63 €	229	6 928,11 €		76 209,43 €
110	6 928,11 €		900 654,52 €	230	6 928,11 €		69 281,32 €
111	6 928,11 €		893 726,41 €	231	6 928,11 €		62 353,21 €
112	6 928,11 €		886 798,30 €	232	6 928,11 €		55 425,10 €
113	6 928,11 €		879 870,19 €	233	6 928,11 €		48 496,99 €
114	6 928,11 €		872 942,08 €	234	6 928,11 €		41 568,88 €
115	6 928,11 €		866 013,97 €	235	6 928,11 €		34 640,77 €
116	6 928,11 €		859 085,86 €	236	6 928,11 €		27 712,66 €
117	6 928,11 €		852 157,75 €	237	6 928,11 €		20 784,55 €
118	6 928,11 €		845 229,64 €	238	6 928,11 €		13 856,44 €
119	6 928,11 €		838 301,53 €	239	6 928,11 €		6 928,33 €
120	6 928,11 €		831 373,42 €	240	6 928,33 €		- 0,00 €

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**85 237,43**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>85 237,43</b>	<b>17 047,49</b>

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**102 284,92**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

**Miesto:** Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

**Dátum:**

20. 11. 2023

**Objednávateľ:** Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

**Projektant:**

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný projektant

**Zhotoviteľ:** KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

**Spracovateľ:**

Ing. Juraj Franta

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>85 237,43</b>	<b>102 284,92</b>
01	Rekonštrukcia KD Nemecká_Stavebná časť - naviacpráce	85 237,43	102 284,92
a	Dispozičné zmeny 2.NP	21 482,02	25 778,42
b	Zmeny z titulu statického stavu pôvodného objektu	6 651,24	7 981,49
c	Spevnené plochy pred KD	5 505,27	6 606,32
d	Úpravy vstupov do objektu	4 097,98	4 917,58
e	Vyhotovenie dverných a okenných konštrukcií	3 089,09	3 706,91
f	Vnútorne zábradlie	717,23	860,68
g	Obložkové kovové zárubne	4 031,60	4 837,92
h	Ostatné	4 818,00	5 781,60
i	Elektroinštalácie a slaboprúd	20 277,39	24 332,87
j	ZTI - Zdravotechnické inštalácie	3 213,44	3 856,13
k	Chladenie_predpríprava pre klimatizácie v ambulanciách	3 800,17	4 560,20
p	Projektové a inžinierske práce	7 554,00	9 064,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**a - Dispozičné zmeny 2.NP**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 482,02**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 482,02	20,00%	4 296,40

**Cena s DPH**

**v EUR**

**25 778,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**a - Dispozičné zmeny 2.NP**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**21 482,02**

### HSV - Práce a dodávky HSV

8 663,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie - skutočný stav

43 614,27

3a - Zvislé a kompletne konštrukcie - odpočet z pôvodného rozpočtu

-46 031,34

4 - Vodorovné konštrukcie - skutočný stav

88 368,20

4a - Vodorovné konštrukcie - odpočet z pôvodného rozpočtu

-79 050,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

855,28

99 - Presun hmôt HSV

907,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 784,84

763 - Konštrukcie - drevostavby - skutočný stav

3 552,23

763a - Konštrukcie - drevostavby - odpočet z pôvodného rozpočtu

-2 423,20

766 - Konštrukcie stolárske - skutočný stav

4 559,40

766a - Konštrukcie stolárske - odpočet z pôvodného rozpočtu

-1 000,90

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení - naviacpráce - odvetranie miestnosti pre kompresor

2 097,31

Real PD - Realizačná projektová dokumentácia - naviacpráce

6 033,50

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**a - Dispozičné zmeny 2.NP**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronska 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 482,02**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 663,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie - skutočný stav				43 614,27
1	K	311233131.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 380 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	139,863	226,84	31 726,52
2	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	41,670	214,40	8 934,05
3	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,343	197,57	462,91
4	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie (vr. spodných hrán vencov nad otvorami)	m2	40,595	41,08	1 667,64
5	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	40,595	7,19	291,88
6	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,231	2 299,85	531,27
D	3a		Zvislé a kompletne konštrukcie - odpočet z pôvodného rozpočtu				-46 031,34
7	K	311233131.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 380 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	-147,548	226,84	-33 469,79
8	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	-4,740	209,67	-993,84
9	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	-43,828	214,40	-9 396,72
10	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	-1,987	197,57	-392,57
11	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie (vr. spodných hrán vencov nad otvorami)	m2	-29,744	41,08	-1 221,88
12	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	-29,744	7,19	-213,86
13	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	-0,149	2 299,85	-342,68
D	4		Vodorovné konštrukcie - skutočný stav				88 368,20
14	K	411133903.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotností nad 3 do 7 t	ks	17,000	539,02	9 163,34
15	M	593430007500.S	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 370 mm (vr. betónovej zálievky s KARI sieťou)	m	176,800	323,35	57 168,28
16	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	25,178	170,04	4 281,27
17	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	230,207	40,84	9 401,65
18	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	230,207	3,54	814,93
19	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,996	2 278,45	4 547,79
20	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	101,364	12,98	1 315,70
21	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	106,432	15,74	1 675,24
D	4a		Vodorovné konštrukcie - odpočet z pôvodného rozpočtu				-79 050,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	411133903.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	-17,000	539,02	-9 163,34
23	M	593430007500.S .1	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 320 mm	m	-176,800	290,42	-51 346,26
24	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	-18,993	170,04	-3 229,57
25	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	-186,000	40,84	-7 596,24
26	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	-186,000	3,54	-658,44
27	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	-1,424	2 278,45	-3 244,51
28	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	-129,183	12,98	-1 676,80
29	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	-135,642	15,74	-2 135,01

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 855,28

30	K	642944121R	Dodatočná montáž ocelevej dverovej obložkovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	81,69	163,38
31	M	553310002104R	Zárubňa kovová obložková s povrchovou úpravou, na dodatočnú montáž, so zosilnenými závesmi pre dvere s protiradiačnou úpravou - olovená výstelka	ks	2,000	345,95	691,90

D 99 Presun hmôt HSV 907,44

32	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	47,510	19,10	907,44
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 784,84

D 763 Konštrukcie - drevostavby - skutočný stav 3 552,23

33	K	763116861.S2	Priečka SDK kombinovaná hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a štandardnou A 12,5 mm, TI 60 mm (množstvo navyč)	m2	9,531	75,99	724,26
34	K	763116861.Sb	Priečka SDK kombinovaná hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a štandardnou A 12,5 mm, TI 60 mm, s protiradiačným opatrením	m2	24,264	105,96	2 571,01
35	K	763116869R	Protiradiačná úprava elektroinštalačných krabíc v SDK priečkach s protiradiačnou úpravou	ks	16,000	16,06	256,96

D 763a Konštrukcie - drevostavby - odpočet z pôvodného rozpočtu -2 423,20

36	K	763116861.S	Priečka SDK kombinovaná hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a štandardnou A 12,5 mm, TI 60 mm	m2	-24,264	75,99	-1 843,82
37	K	763183122.S	Montáž puzdra posuvných dverí pre dve krídla šírky do 1200 mm do SDK priečky	ks	-2,000	93,63	-187,26
38	M	553310001705R	Zárubňa kovová do sadrokartónových priečok s tesnením	ks	-2,000	196,06	-392,12

D 766 Konštrukcie stolárske - skutočný stav 4 559,40

39	K	766662112.Sb	Montáž dverového krídla s protiradiačnou úpravou, otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	140,31	280,62
40	M	611610003605R b	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800-900 mm, plné, Rw=32 dB, s protiradiačnou úpravou - olovená výstelka	ks	2,000	2 139,39	4 278,78

D 766a Konštrukcie stolárske - odpočet z pôvodného rozpočtu -1 000,90

41	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-2,000	36,12	-72,24
42	M	611610003605R	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800-900 mm, plné, Rw=32 dB	ks	-2,000	464,33	-928,66

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení - naviacpráce - odvetranie miestnosti pre kompr 2 097,31

43	K	769011345.S	Montáž a zapojenie radiálneho potrubného ventilátora veľkosť: 160	ks	1,000	101,69	101,69
44	M	429140010500.S	Ventilátor do kruhového potrubia, radiálny, D potrubia 160 mm	ks	1,000	257,53	257,53
45	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160	m	4,250	15,42	65,54
46	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	ks	5,000	14,13	70,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	429810000505	Potrubie kruhové spiro DN 160 - koleno 90°	ks	1,000	14,10	14,10
48	M	429810000507	Potrubie kruhové spiro DN 160 - koleno výfukové so sítom 135°	ks	1,000	57,61	57,61
49	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200	m	0,500	18,03	9,02
50	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	ks	1,000	16,90	16,90
51	K	769025066.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160 mm	ks	2,000	35,14	70,28
52	M	429760008600	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 160/600 mm	ks	2,000	83,30	166,60
53	K	769025067.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 200 mm	ks	1,000	42,98	42,98
54	M	429760008900.S	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 200/900 mm	ks	1,000	131,03	131,03
55	K	769025099R	Montáž a dodávka kruhovej kovovej mriežky	ks	1,000	31,29	31,29
56	K	971033430	Zhotovenie otvoru v priečke SDK priemeru do 250 mm	ks	1,000	17,89	17,89
57	K	971033431	Zhotovenie otvoru v strope priemeru do 200 mm	ks	1,000	21,86	21,86
58	K	971033432	Vyspravenie otvoru, vrátane 2x tesnenia / manžety pre kruhové potrubie d 200 mm v SDK priečke	ks	1,000	97,95	97,95
59	K	971033433	Vyspravenie otvoru, vrátane tesnenia / manžety, PUR peny pre kruhové potrubie d 160 mm v strope	ks	1,000	106,75	106,75
60	K	971033434	Zhotovenie otvoru v streche priemeru do 225 mm	ks	1,000	44,51	44,51
61	K	971033435	Vyspravenie otvoru, vrátane tesnenia / manžety a oplechovania pre kruhové potrubie d 160 mm v streche	ks	1,000	225,38	225,38
62	K	9710334584	Dodávka, montáž a zapojenie termostatu	kpl	1,000	223,73	223,73
63	K	9710334589	Prívod el. káblov CHKE-R pre termostat - ventilátor	kpl	1,000	139,28	139,28
64	K	971033486	Kotviaci a podružný materiál	kpl	1,000	117,92	117,92
65	K	9710334839	Dopravné náklady	kpl	1,000	66,82	66,82

**D Real PD Realizačná projektová dokumentácia - naviacpráce 6 033,50**

66	K	PD03	Realizačná projektová dokumentácia - Zdravotnícka technológia	kpl	1,000	1 595,00	1 595,00
67	K	PD05	Realizačná projektová dokumentácia - Zmena dispozície - zmeny architektúra	kpl	1,000	3 052,50	3 052,50
68	K	PD07	Realizačná projektová dokumentácia - Zmena dispozície - zmeny elektroinštalácia	kpl	1,000	737,00	737,00
69	K	PD08	Realizačná projektová dokumentácia - Zmena dispozície - zmeny zdravotníckej inštalácie	kpl	1,000	649,00	649,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**b - Zmeny z titulu statického stavu pôvodného objektu**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 651,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 651,24	20,00%	1 330,25

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 981,49**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**b - Zmeny z titulu statického stavu pôvodného objektu**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 651,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 862,30

2 - Zakladanie - skutočný stav

30 307,76

2a - Zakladanie - odpočet z pôvodného rozpočtu

-26 181,08

99 - Presun hmôt HSV

735,62

PSV - Práce a dodávky PSV

89,76

783 - Nátery

89,76

M - Práce a dodávky M

984,18

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

984,18

Prof - Profesie a inštalácie - naviacpráce

715,00

Real PD - Realizačná projektová dokumentácia - naviacpráce

715,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**b - Zmeny z titulu statického stavu pôvodného objektu**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 651,24**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 862,30
D	2		Zakladanie - skutočný stav				30 307,76
1	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	65,475	193,65	12 679,23
2	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,345	44,85	957,32
3	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	21,345	6,73	143,65
4	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	1,170	257,05	300,75
5	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	9,283	241,38	2 240,73
6	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	28,028	226,91	6 359,83
7	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	39,115	194,97	7 626,25
D	2a		Zakladanie - odpočet z pôvodného rozpočtu				-26 181,08
8	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	-49,069	193,65	-9 502,21
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	-17,788	44,85	-797,79
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	-17,788	6,73	-119,71
11	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	-80,840	194,97	-15 761,37
D	99		Presun hmôt HSV				735,62
12	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	38,514	19,10	735,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89,76
D	783		Nátery				89,76
13	K	783172512R	Nátery oceľových konštrukcií antikoročné - oceľové tiahlo plus platne	m	11,000	8,16	89,76
D	M		Práce a dodávky M				984,18
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				984,18
14	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK do 300 kg vrátane - oceľové tiahlo, vrátane navarenia platní a napínania	kpl	1,000	313,09	313,09
15	K	430865000R	Zhotovenie závitov pre napínacie oká	kpl	1,000	165,00	165,00
16	M	132110003203	Tyč oceľová kruhová D 25 mm, S235 - 12 m tyč	m	12,000	21,31	255,72
17	M	132110003853	2x oceľová platňa, 2x napínacie oká	kpl	1,000	203,50	203,50
18	K	998943899.S	Presun hmôt pre oceľové konštrukcie	%	15,108	3,10	46,87
D	Prof		Profesie a inštalácie - naviacpráce				715,00
D	Real PD		Realizačná projektová dokumentácia - naviacpráce				715,00
19	K	PD06a	Realizačná projektová dokumentácia - Zmena po posúdení základových konštrukcií a použitie oceľového tiahla na 2.NP - zmeny statika	kpl	1,000	715,00	715,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**c - Spevnené plochy pred KD**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 505,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 505,27	20,00%	1 101,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 606,32**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**c - Spevnené plochy pred KD**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 505,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 505,27

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

780,61

5 - Komunikácie

3 755,66

5- - Komunikácie - odpočet pôvodnej úpravy betónovej plochy po realizácia dažďovej kanalizácie

-704,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

870,98

99 - Presun hmôt HSV

802,64

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**c - Spevnené plochy pred KD**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 505,27**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>5 505,27</b>
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				<b>780,61</b>
1	K	341321316R	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - ručne miešaný (obrubník pre kotvenie zábradlia)	m3	1,080	215,28	232,50
2	K	341351107.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné (obrubník pre kotvenie zábradlia)	m2	11,200	32,32	361,98
3	K	341351108.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné (obrubník pre kotvenie zábradlia)	m2	11,200	7,14	79,97
4	K	341361821R	Výstuž stien a priečok B500 (10505) (obrubník pre kotvenie zábradlia)	t	0,041	2 589,18	106,16
D	5		Komunikácie				<b>3 755,66</b>
5	K	564782112R	Podklad z kameniva hrubého drveného so zhutnením	m3	16,463	97,78	1 609,75
6	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	49,950	20,63	1 030,47
7	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, hr. 60 mm, sivá (napr. Premac Klasiko)	m2	53,447	20,87	1 115,44
D	5-		Komunikácie - odpočet pôvodnej úpravy betónovej plochy po realizácia dažďovej kanaliz				<b>-704,62</b>
8	K	564782112R-	Podklad z kameniva hrubého drveného so zhutnením	m3	-4,535	97,78	-443,43
9	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	-15,115	17,28	-261,19
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>870,98</b>
10	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	23,550	21,69	510,80
11	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150-50 mm, sivý	ks	29,000	12,42	360,18
D	99		Presun hmôt HSV				<b>802,64</b>
12	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	42,023	19,10	802,64

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**d - Úpravy vstupov do objektu**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 097,98**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 097,98	20,00%	819,60

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 917,58**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**d - Úpravy vstupov do objektu**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 097,98**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 097,98

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 097,98

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**d - Úpravy vstupov do objektu**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 097,98**

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 097,98

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 097,98

1	K	767163103R	Montáž zábradlia nerezového vonkajšieho stĺpikového, bez výplne, vrchné a znížené nerezové madlo, kotvenie vrchné, výška 900 mm	m	5,400	105,93	572,02
2	M	553520001304R	Zábradlie stĺpikové nerezové, vrchné a znížené nerezové madlo, kotvenie vrchné, výška 900 mm	m	5,400	371,36	2 005,34
3	M	553520001304R 2	Zábradlie stĺpikové nerezové, vrchné a znížené nerezové madlo, kotvenie vrchné, výška 900 mm - príplatok za nerezové zábradlie	m	5,400	178,85	965,79
4	K	767590207R	Montáž čistiacej rohože zabudovanej do podlahy	m2	2,160	21,53	46,50
5	M	697540000205R	Rohož čistiaca polypropylénová, pre zabudovanie do podlahy	m2	2,160	106,92	230,95
6	K	767590225.S	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	6,000	14,78	88,68
7	M	697590000100.S	Zápusťný hliníkový rám k čistiacej rohoži	m	6,000	31,45	188,70

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**e - Vyhotovenie dverných a okenných konštrukcií**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 089,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 089,09	20,00%	617,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 706,91**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**e - Vyhotovenie dverných a okenných konštrukcií**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 089,09**

PSV - Práce a dodávky PSV

3 089,09

---

766 - Konštrukcie stolárske

3 089,09

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**e - Vyhotovenie dverných a okenných konštrukcií**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 089,09**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**3 089,09**

D 766

Konštrukcie stolárske

**3 089,09**

1	M	6114100053015 R	Príplatok za zmenu okenných krídiel na 2.NP na otváracé	kpl	1,000	2 117,31	2 117,31
2	M	6114100053017 R	Príplatok za mliečne sklo na hliníkových dverách H2 a H3	ks	2,000	485,89	971,78



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**f - Vnútorne zábradlie**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**717,23**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	717,23	20,00%	143,45

**Cena s DPH**

**v EUR**

**860,68**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**f - Vnútorne zábradlie**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**717,23**

PSV - Práce a dodávky PSV

717,23

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

717,23

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**f - Vnútorne zábradlie**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**717,23**

D PSV

Práce a dodávky PSV

717,23

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

717,23

1	M	553520001302R	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1100 mm, kotvenie do podlahy - príplatok za nerezové zábradlie	m	1,300	178,85	232,51
2	M	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, príplatok za nerezové madlo	m	9,300	52,12	484,72

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**g - Obložkové kovové zárubne**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 031,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 031,60	20,00%	806,32

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 837,92**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**g - Obložkové kovové zárubne**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 031,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 928,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 928,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 896,90

763 - Konštrukcie - drevostavby

-2 896,90

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**g - Obložkové kovové zárubne**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 031,60**

D HSV Práce a dodávky HSV

**6 928,50**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**6 928,50**

1	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	-21,000	65,64	-1 378,44
2	M	553310001701R	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacia	ks	-21,000	150,43	-3 159,03
3	K	642944121R	Dodatočná montáž ocelevej dverovej obložkovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	31,000	81,69	2 532,39
4	M	553310002103R	Zárubňa kovová obložková s povrchovou úpravou, na dodatočnú montáž	ks	31,000	288,18	8 933,58

D PSV Práce a dodávky PSV

**-2 896,90**

D 763 Konštrukcie - drevostavby

**-2 896,90**

5	K	763183122.S	Montáž puzdra posuvných dverí pre dve krídla šírky do 1200 mm do SDK priečky	ks	-10,000	93,63	-936,30
6	M	553310001705R	Zárubňa kovová do sadrokartónových priečok s tesnením	ks	-10,000	196,06	-1 960,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**h - Ostatné**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 818,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 818,00	20,00%	963,60

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 781,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**h - Ostatné**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 818,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-382,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-382,72

PSV - Práce a dodávky PSV

5 200,72

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 163,51

771nové - Podlahy z dlaždíc - naviacpráce dodatok č. 1 (chodba 2.04)

-8 177,79

776 - Podlahy povlakové

7 215,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**h - Ostatné**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 818,00**

D HSV Práce a dodávky HSV -382,72

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -382,72

1	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,903	85,82	3 081,20
2	K	625250714.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 220 mm, skrutkovacie kotvy (-35,903 "TI 220 mm)	m2	-35,903	96,48	-3 463,92

D PSV Práce a dodávky PSV 5 200,72

D 763 Konštrukcie - drevostavby 6 163,51

3	K	763115216	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12,5 mm, TI 80 mm z MW - protipožiarna stena na oddelenie od objektu hasičskej zbrojnice v povalovom priestore	m2	12,930	64,79	837,73
4	K	763135036R	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, doska sadrokartónová biela	m2	43,400	77,92	3 381,73
5	K	763135038R	Zmena výškovej úrovne SDK podhľadu a vytvorenie miesta pre osadenie LED pásu	m	36,820	24,87	915,71
6	K	763138270.S	Akustický podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcii, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, TI 50 mm	m2	-43,400	80,23	-3 481,98
7	K	763710020.S	Montáž priečok drevených stípkovou konštrukciou	m2	15,000	38,73	580,95
8	M	605710003600	Konštrukčné drevo - hranoly KVH	m3	1,214	719,49	873,46
9	M	590310003020.S	Doska sadrovláknitá protipožiarna GF-C1-I-W2 hr. 12,5 mm (2x opláštenie)	m2	61,500	16,64	1 023,36
10	K	763711112.S	Dodávka a montáž - dorobenie steny hasične 2.NP pod strechou, drevená stípková konštrukcia s plným jednostranným debnením	m	10,710	135,07	1 446,60
11	K	763714102R	Spojovacie prostriedky pre drevené steny	kpl	1,000	192,50	192,50
12	K	763783255.S	Montáž pohľadových stropných trámov / prievlakov, prierez. plochy od 144 do 288 cm2	m	9,950	9,13	90,84
13	M	605720000103.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH	m3	0,279	1 084,63	302,61

D 771nové Podlahy z dlaždíc - naviacpráce dodatok č. 1 (chodba 2.04) -8 177,79

14	K	771578502Rb	Montáž podláh z keramických veľkoformátových dosiek, ukladaných do lepidla	m2	-64,000	52,95	-3 388,80
15	M	597770001702Rb	Doska keramická veľkoformátová, 1xšxhr (napr. 1000x1000x10 mm)	m2	-66,560	71,95	-4 788,99

D 776 Podlahy povlakové 7 215,00

16	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	63,930	12,28	785,06
17	M	284110002400.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	6,841	44,78	306,34
18	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	64,000	18,53	1 185,92
19	M	284110002400.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	66,560	44,78	2 980,56
20	K	776992124R	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. do 2 mm	m2	64,000	30,58	1 957,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**i - Elektroinštalácie a slaboprúd**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 277,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 277,39	20,00%	4 055,48

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 332,87**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**i - Elektroinštalácie a slaboprúd**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 277,39**

D1 - Práce a dodávky M

13 253,15

21-M - Elektroinštalácia - montáž

4 113,09

21-M21m - Elektroinštalácia - materiál

9 140,06

21-M\_EL A - Elektroakustické ozvučenie

1 761,54

21-M\_SCO - Scénické osvetlenie

456,40

21-M\_HSP - Hlasová signalizácia poplachu - naviac

4 806,30

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**i - Elektroinštalácie a slaboprúd**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 277,39**

D D1

Práce a dodávky M

**13 253,15**

D 21-M

Elektroinštalácia - montáž

**4 113,09**

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	38,000	2,35	89,30
2	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou 3 x 1, 5 CHKE-R	m	240,000	2,00	480,00
3	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou 3 x 2, 5 CHKE-R	m	510,000	0,90	459,00
4	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou H07V-K-J 6mm <sup>2</sup>	m	36,480	0,79	28,82
5	K	210800199	Kábel datový 4x2x0,5 cat6a v trubke	m	1 290,000	0,86	1 109,40
6	K	210800278	Kábel datový 4x2x0,5 cat5a v trubke	m	180,000	0,86	154,80
7	K	210110050	Spínač pohybový stropný 360st	ks	5,000	9,79	48,95
8	K	210110049	Spínač na stmievanie LED svietidiel	ks	4,000	4,62	18,48
9	K	210110081	Spínač - šporák.prípojka 400V 16A pre RTG	ks	1,000	10,45	10,45
10	K	210110021	Domová zásuvka liatin. IP55 230/16 A 250 V 2P + Z	ks	17,000	8,58	145,86
11	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	5,28	63,36
12	K	210111088	Podlahová krabica LE POP UP 654802 +2x zásuvka 230V	ks	3,000	82,72	248,16
13	K	220730102	Montáž a zapoj. datovej zásuvky 2xRJ45	ks	16,000	12,32	197,12
14	K	210200113	K-LED pás 9,6W v AL difúzore	m	37,820	17,27	653,15
15	K	210200114	Zdroj 24V 200W pre LED pás	ks	6,000	16,72	100,32
16	K	220490042	Montáž telefónneho bytového zariadenia s el.vrátnikom a el.zámkom, zapojenie,vyskúš.	sada	1,000	170,50	170,50
17	K	210010004.1	Montáž dom. telefónu	ks	3,000	45,14	135,42

D 21-M21m

Elektroinštalácia - materiál

**9 140,06**

18	M	3450906510	Krabica univer. bezhalog.	ks	38,000	1,72	65,36
19	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKER-R J 3x 1,5	m	240,000	1,36	326,40
20	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKER-R J 3x 2,5	m	510,000	2,05	1 045,50
21	M	3410950900	Kábel/vodič - medený H07V-K-J CY 6 žltozelený	m	36,480	1,13	41,22
22	M	3410126600	Kábel dat. LSOH , LCS3 , Dca s2 d2 a1 , 4x2x0,5 cat6a	m	1 290,000	1,01	1 302,90
23	M	3410126601	Kábel dat. LSOH , LCS3 , Dca s2 d2 a1 , 4x2x0,5 cat5a	m	180,000	0,96	172,80
24	M	345720269.1	Pohybový spínač stropný 360st. 230V IP20	ks	5,000	19,36	96,80
25	M	345720269	Stmievač pre LED svetla LE life 752160	ks	4,000	53,02	212,08
26	M	3580263101	Vypínač 3pol 400V 16A sporák. Pre RTG	ks	1,000	46,64	46,64
27	M	3450323102	Zásuvka 5518-2750 1násobná IP55 230V 16A	ks	17,000	34,87	592,79
28	M	345720242	Zásuvka biela jednoduchá 230V/16A IP20 LE Life	ks	12,000	6,49	77,88
29	M	3450323114	Podlahová krabica LE POP-UP Incara 654802 + 2xzásuvka Mosaic 230V 16A	ks	3,000	196,24	588,72
30	M	3450323113	Zásuvka datová TV LEG life biela 2xRJ45 cat 6a	ks	16,000	36,74	587,84
31	M	348512330	K-LED pás 9,6W v AL lište +difúzor	m	38,000	31,46	1 195,48
32	M	348512331	Zdroj 24V 200W pre LED pás	ks	6,000	48,18	289,08
33	M	Conrad2	Telefónne bytové zariadenie s el. vrátnikom, el. zámkom a kamerou	sada	1,000	361,46	361,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	Conrad	Domový telef. sada video Smartwares DIC-22132 pre 3 TLF	sada	1,000	898,70	898,70
35	M	3450323102.1	Rozvádzač RH s náplnou - navyac	ks	1,000	710,16	710,16
36	M	3450323103	Rozvádzač R21 s náplnou - navyac	ks	1,000	436,48	436,48
37	M	9990000003	Podružný materiál - navyac	%	3,000	30,59	91,77

**D 21-M ELA Elektroakustické ozvučenie 1 761,54**

38	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t, pre osadenie PM1 a PM2	ks	2,000	5,48	10,96
39	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	8,000	4,05	32,40
40	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	2,000	1,78	3,56
41	M	345410010200.S	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68/71L1	ks	2,000	2,24	4,48
42	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P, zabudovanie do PM1	ks	6,000	6,86	41,16
43	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	6,000	5,43	32,58
44	K	210190001.S	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	20,74	62,22
45	M	SNA-01-CS1-YXX-X2	Silový rozvádzač IP30, 2 ks pre PM1 a PM2, 1 ks pre zásuvky 230V PM1	ks	3,000	134,59	403,77
46	M	RAX-NJ-X01-X1	Sada pre spojovanie sekcií	ks	1,000	2,51	2,51
47	M	Z-SD230-BS	Zásuvka 16A/230V na din lištu (rozvádzacová)	ks	6,000	16,71	100,26
48	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	6,73	6,73
49	M	IS-16/1	Hlavný modulárny vypínač na DIN lištu do PM 1	ks	1,000	11,09	11,09
50	K	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	14,23	14,23
51	M	Z-SCH230/40-40	Stýkač modulárny do RH pre centrálnu zap/vyp	ks	1,000	115,70	115,70
52	K	220280515.S	Kábel SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm - montáž	m	35,000	2,60	91,00
53	M	PM1	Panel prípojný PM1 (pozri výkres), pre modulacné a dátové signály.	ks	1,000	252,20	252,20
54	M	PM2	Panel prípojný PM2 (pozri výkres), pre modulacné a dátové signály.	ks	1,000	266,51	266,51
55	M	383150017100.S	Patch kábel STP, Cat.6A, LSOH bezhalogénový, 10 m, ku S16	ks	1,000	19,54	19,54
56	M	383150017000.S	Patch kábel STP, Cat.6A, LSOH bezhalogénový, 7 m, ku S16	ks	1,000	16,24	16,24
57	K	220511033.S	Kábel uložený do kabelového truhlíku	m	70,000	2,67	186,90
58	M	341230001800.S	Kelime kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	70,000	1,25	87,50

**D 21-M SCO Scénické osvetlenie 456,40**

59	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	8,000	2,25	18,00
60	M	DMX káble	Montáž - DMX káble prepojujacie, konektorované	sada	1,000	385,00	385,00
61	K	220260021.S	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	2,000	10,70	21,40
62	M	345410002400.S	Krabica inštalacná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	2,000	0,56	1,12
63	M	374590003100.S	Káblový vývod bez svoriek, hladisko pre vývod DMX ku svetlám scénickým na stene	ks	2,000	15,44	30,88

**D 21-M HSP Hlasová signalizácia poplachu - navyac 4 806,30**

64	K	05010603001670	Vysekanie rýh v stenách a priekach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	20,000	1,59	31,80
65	K	05090502015806	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	130,000	0,34	44,20
66	K	91011301020020	Osadenie príchytky do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kamena	ks	520,000	1,33	691,60
67	M	000000021500102255	hmoždinka M8 10x30 KMS mosazná natlúkací	ks	430,000	0,30	129,00
68	M	405512	Držiak kábla UDF12, pož. funkčné káble	ks	430,000	0,21	90,30
69	M	405510	Držiak kábla UDF10, pož. funkčné káble	ks	90,000	0,19	17,10
70	K	91080101010001.S	Kábel medený uložený voľne	m	30,000	0,64	19,20
71	K	92050505010010.S	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásica, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	2,000	11,48	22,96
72	M	404830004450.S	Hlásic tlačítkový GW42201, IP43, pre manuálnu signalizáciu požiaru	ks	2,000	71,56	143,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	384TU METCUBE4B	Kompaktná ústredňa s kompletnou nabíjacomu batérií (EN54-4) a bez batérií, bez zosilnovacov	ks	1,000	1 115,92	1 115,92
74	K	92060101120531 .S	Montáž reproduktora do 6 W bez pripojeného regulátora hlasitosti,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	1,000	26,54	26,54
75	M	384430000600	Reproduktor nástenný WA 06-165/T-EN54, skrinka drevená s prednou kovovou mriežkou, 100 V, 6-3-1,5 W, biely	ks	1,000	54,55	54,55
76	K	92060101120456 .S	Montáž reproduktorového systému,kruhového a eliptického,upevnenie,pripojenie,nastavenie	ks	12,000	59,27	711,24
77	K	92060101120462 .S	Montáž protipožiarného krytu k reproduktoru	ks	12,000	13,08	156,96
78	M	384430000900	Reproduktor stropný kruhový DL-E06-130/T-EN54, 100 V, 6-3 W-1,5W, biely	ks	12,000	49,96	599,52
79	K	92060101120532 .S	Montáž reproduktora do 10 W bez pripojeného regulátora hlasitosti,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	1,000	26,54	26,54
80	M	384430003500.S	Reproduktor tlakový DK30/T-EN54-PG, 100V, 30-15-10-5-3-1 W, kovový držiak	ks	1,000	227,26	227,26
81	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzac. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	22,000	1,09	23,98
82	K	210800147	Kábel medený uložený pevne	m	190,000	1,07	203,30
83	M	Tlacítka poplachu	Protipožiarny signálový kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 - FE180/PS60 B2ca (s1,d1,a1)	ks	55,000	1,83	100,65
84	M	Pultík hlásenia	Protipožiarny signálový kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 - FE180/PS60 B2ca (s1,d1,a1)	ks	10,000	4,72	47,20
85	M	KPE000002228	Protipožiarny reproduktorový kábel 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1	m	188,000	1,72	323,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**j - ZTI - Zdravotechnické inštalácie**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 213,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 213,44	20,00%	642,69

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 856,13**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**j - ZTI - Zdravotechnické inštalácie**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 213,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

425,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

425,52

PSV - Práce a dodávky PSV

4 341,77

713 - Izolácie tepelné

486,62

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 321,35

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 283,52

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

-2 749,72

M - Práce a dodávky M

264,60

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

264,60

Prof - Profesie a inštalácie - odpočet z pôvodného rozpočtu

-1 818,45



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**j - ZTI - Zdravotechnické inštalácie**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 213,44**

D HSV Práce a dodávky HSV 425,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 425,52

1	K	971056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami cez strop, priemer 60-120 mm	ks	8,000	53,19	425,52
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 341,77

D 713 Izolácie tepelné 486,62

2	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	26,500	3,89	103,09
3	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,700	1,00	10,70
4	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	7,000	0,72	5,04
5	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	5,000	0,44	2,20
6	M	283310000200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	3,800	0,35	1,33
7	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	41,000	4,80	196,80
8	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	21,400	4,40	94,16
9	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	19,600	3,74	73,30

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 321,35

10	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	2,000	22,88	45,76
11	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	28,600	23,52	672,67
12	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	5,800	25,20	146,16
13	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	6,300	29,12	183,46
14	K	721171521.S	Potrubie kanalizačné z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	m	4,750	60,72	288,42
15	K	721171521.Sb	Potrubie kanalizačné z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm - príplatok za odhlučnené potrubie	m	4,750	31,60	150,10
16	K	721172357.S	Dodávka a montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	21,69	21,69
17	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	30,000	4,66	139,80
18	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm	m	30,000	1,36	40,80
19	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 75/50	ks	1,000	30,58	30,58
20	M	286630025500	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 50/75, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka	ks	1,000	63,75	63,75
21	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	ks	1,000	48,22	48,22
22	M	552240007300	Žlab sprchový s krytom nerezovým HL50F. 0/110, DN 50	ks	1,000	511,98	511,98
23	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	2,23	4,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	551610000200	Privzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	41,34	82,68
25	M	612.289.00.5	Dodávka a montáž - Nástenka Geberit Mepla 90°: d=20mm, Rp=1/2", L=3.6cm	ks	21,000	42,42	890,82

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 283,52

26	K	722131316	Potrubié z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1106 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	10,700	38,78	414,95
27	K	722171311	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 16x2,25 mm	m	7,200	19,55	140,76
28	K	722171312	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	47,400	23,17	1 098,26
29	K	722171313	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	2,900	30,12	87,35
30	K	722171314	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	21,400	34,13	730,38
31	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	10,000	10,78	107,80
32	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	6,000	10,78	64,68
33	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	1,000	10,78	10,78
34	M	198730027400R	Dodávka a montáž - Prechodka s vonkajším závitom, d 20 mm - 3/4", Mepla, červený bronz, O-krúžok EPDM, GEBERIT	ks	21,000	21,99	461,79
35	M	198730027800R	Dodávka a montáž - Prechodka s vonkajším závitom, d 32 mm - 1", Mepla, červený bronz, O-krúžok EPDM, GEBERIT	ks	2,000	32,52	65,04
36	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,51	11,02
37	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	13,76	27,52
38	M	197730087800.S	Polšróbenie d 1/2" - 3/4" tesniace naplocho, mosadz pár	ks	2,000	5,62	11,24
39	K	722221025.S.1	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	13,75	13,75
40	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	38,20	38,20

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety -2 749,72

41	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	-2,000	30,48	-60,96
42	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	-2,000	64,71	-129,42
43	K	725319129R	Montáž drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr (ambulancie)	ks	-2,000	58,48	-116,96
44	M	552310002907R	Drez nerezový pre ambulancie	ks	-2,000	645,59	-1 291,18
45	K	725329139R	Montáž drezov, ostatných typov dvojítych, dvojdrežových, bez výtokových armatúr (ambulancie)	ks	-1,000	23,82	-23,82
46	M	552310003509R	Dvojdrez nerezový pre ambulancie	ks	-1,000	1 052,12	-1 052,12
47	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	-5,000	33,11	-165,55
48	M	551450000200.S	Batéria drezová stojanková jednopáková	ks	-3,000	96,33	-288,99
49	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	-2,000	76,60	-153,20
50	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	45,51	45,51
51	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková, vr. sprchového setu s držiakom	ks	1,000	316,95	316,95
52	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	12,69	25,38
53	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	21,93	43,86
54	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (ambulancie)	ks	3,000	18,04	54,12
55	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	16,06	32,12
56	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	14,54	14,54

D M Práce a dodávky M 264,60

D 43-M Montáž ocelových konštrukcií 264,60

57	K	430931001.S	Potrubný závesný systém	sub.	0,125	2 116,82	264,60
----	---	-------------	-------------------------	------	-------	----------	--------

D Prof Profesie a inštalácie - odpočet z pôvodného rozpočtu -1 818,45

58	K	18	Tlaková skúška - vodovod	kpl	1,000	-966,81	-966,81
----	---	----	--------------------------	-----	-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	19	Tlaková skúška - kanalizácia	kpl	1,000	-851,64	-851,64

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**k - Chladenie\_predpríprava pre klimatizácie v ambulanciách**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 800,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 800,17	20,00%	760,03

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 560,20**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**k - Chladenie\_predpríprava pre klimatizácie v ambulanciách**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 800,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 943,57

---

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 943,57

---

M - Práce a dodávky M

856,60

---

21-M - Elektromontáže

856,60

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**k - Chladenie\_predpríprava pre klimatizácie v ambulanciách**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 800,17**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**2 943,57**

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

**2 943,57**

1	K	769060520.S	Montáž medeneho potrubia	m	120,000	10,70	1 284,00
2	M	196350002000.S	Rúra medená pre chladiarenskú techniku	m	120,000	10,90	1 308,00
3	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	30,000	4,66	139,80
4	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm	m	30,000	1,36	40,80
5	K	721175297	Doplnkový a podružný materiál (úchytky, PUR pena, sťahovacie pásky, ...)	súb	1,000	104,50	104,50
6	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 24 m	%	33,570	1,98	66,47

D M

Práce a dodávky M

**856,60**

D 21-M

Elektromontáže

**856,60**

7	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne 450/750 V 3x2,5	m	100,000	0,90	90,00
8	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKER-R J 3x 2,5	m	100,000	2,05	205,00
9	K	210800278	Kábel dátový komunikačný v trubke	m	120,000	0,86	103,20
10	M	3410126601	Kábel dátový komunikačný	m	120,000	0,96	115,20
11	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná, d -20mm	m	120,000	1,50	180,00
12	M	3450907519	Trbka PVC 2320/LPE 20mm bezhalog.	m	120,000	1,36	163,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**p - Projektové a inžinierske práce**

JKSO:

Miesto: Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

IČO:

45628246

IČ DPH:

SK2023067200

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-zodpovedný projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 554,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 554,00	20,00%	1 510,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 064,80**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**p - Projektové a inžinierske práce**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 554,00**

Prof - Profesie a inštalácie - naviacpráce

7 554,00

---

Real PD - Realizačná projektová dokumentácia - naviacpráce

6 556,00

---



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej\_Dodatok č. 2

Objekt:

01 - Rekonštrukcia KD Nemecká\_Stavebná časť - naviacpráce

Časť:

**p - Projektové a inžinierske práce**

Miesto:

Nemecká, p.č. 440/1, 440/3

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nemecká, Hronská 37, 976 97 Nemecká

Projektant:

Ing. Jaroslav Franta-  
zodpovedný  
projektant

Zhotoviteľ:

KOOR s.r.o., Mlynské Nivy 56, 821 0 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Juraj Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 554,00**

D		Prof	Profesie a inštalácie - naviacpráce	7 554,00			
1	K	16	Inžinierska činnosť pri vystavbe (Ozvučenie, scénické osvetlenie, geodetické práce)	hod	25,000	39,92	998,00
D		Real PD	Realizačná projektová dokumentácia - naviacpráce	6 556,00			
2	K	PD01a	Realizačná projektová dokumentácia - Ozvučenie	kpl	1,000	2 123,00	2 123,00
3	K	PD01b	Realizačná projektová dokumentácia - Scénické osvetlenie	kpl	1,000	2 035,00	2 035,00
4	K	PD07	Realizačná projektová dokumentácia - Zmeny elektroinštalácie z titulu zapracovania požiadaviek profesie Zvuk a scénické osvetlenie	kpl	1,000	693,00	693,00
5	K	PD10	Realizačná projektová dokumentácia - geodetické práce - nesúlad skutočného umiestnenia pôvodnej stavby KD s katastrálnou mapou - nutné nové výškopisné a polohopisné zameranie	kpl	1,000	1 705,00	1 705,00